様式第３号（第６条関係）

　高岡市長　　　　　　　あて

空き年数報告書

　高岡市リノベーション事業者支援事業計画認定申請の対象となる下記物件の空き年数について、次のとおり報告します。

記

	所在地
	入居のない状態になった年月
	空き年数（提出日時点）

	高岡市
	　　年　　　　月
	　　　　　　年

	空き店舗になる前に入居していた店舗名
	左記店舗の業種

※対象物件が複数ある場合は、行を追加して記入すること

[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

（物件所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
         　   　　　　　　　　　　　　 　　 氏名又は名称及び代表者名　　㊞